
 
 

 
 

 
ATAKENT-1 AŞİYAN SİTESİ 

46534 ADA DENETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
 ERYAMAN / ANKARA 

 
SAYI : 2024-1                                                           02 OCAK 2024 
KONU : 2023 Yıllık faaliyet raporu (İbra)  
 

TEMSİLCİLER KURULU BAŞKANLIĞINA 

 
1. 01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 tarihleri arasını kapsayan 46534 ada yönetim kurulu, 634 sayılı kat mülkiyet 
kanununun 41’inci maddesi gereğince her 3 ayda bir, ayrıca yıllık faaliyetleri  
01 Ocak 2024 tarihinde kurulumuzca denetlenmiştir.  
2. 01 Ocak 2023 tarihinde yönetim; 
Bankada: 51865,46 TL, Kasada:5793,61 TL, olmak üzere Toplam: 57659,07 TL, Kıdem Tazminatı Fonunda:  
763776,02 TL teslim alarak göreve başlamıştır. 
3. Devirler dâhil olmak üzere;  
 01 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 tarihleri arasında toplam  
Bütçeye giren    :  14.302.250,85TL. 
Harcanan    :  14.036.615.23 TL. 
Bankada     :        256.998,89 TL. 
Kasada     :             8636,73 TL. 
TOPLAM                                :        265.635.62 TL    01 OCAK 2024 tarihine devretmiştir.  
4. Kıdem tazminatının vadeli ayrı bir hesapta tutulduğu görülmüş olup; 
01 Ocak 2023 yılından devir:                     763.776,02 TL 
2023 yılı içerisinde faiz geliri:                     284.500,75 TL 
2023 yılı bütçesinden ilave edilen:            549.191,71 TL 
2023 yılında emeklilik nedeni ile ödenen:509.191,70 TL ile birlikte 
 TOPLAM 2024 yılına devir :                      1.088.326,78 TL olduğu görülmüştür.  
5. Site aidatlarından ödenmeyen 35049 TL tutar 2024 yılı içerisinde gecikme faizi ile birlikte tahsil edilecektir. Site 
aidatları gelir-giderleri güncel olarak takip edildiği aidatını geciktiren sakinlerimizden kat mülkiyet kanununun 
madde:20 gereğince gecikme faizi alınarak bütçeye işlendiği ve kira geliri olarak ta 17808 TL bütçeye irat olarak 
girdiği görülmüştür. 
  
6. 2023 YILI BAKIM ONARIM KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER; 
a- Blokların giriş kapısı üzerindeki markizlerin yalıtımı sitemiz görevli personeli tarafından weber marka yalıtım 
maddesi ile yapılarak su sızıntıları engellenmiştir. 
b-Tüm Blokların blok giriş kapılarının astar ve boyası piyasadan temin edilerek görevli personel tarafından 
yapılmıştır. 
c-Tüm Blokların giriş kapılarının deforme olan cam contaları, kapı fitilleri, kapı altı fırçaları piyasadan temin 
edilerek görevli personel tarafından yapılmıştır. 

d-Tüm blokların yangın merdiveni acil çıkış kapılarına soğuk ve toz girmesini önlemek amacı ile kapı süngerleri 
piyasadan temin edilerek sitemizde görevli personel tarafından yapılmıştır. 
e-Tüm blok giriş kapıları önüne kapı çarpmasını önlemek amacı ile kapı stoperi takılmıştır. Ayrıca arızalı olan 
Amerikan kapı basma stoper ve sürgüleri yenilenmiştir. 

f-Tüm bloklarımızın giriş katlarının alçı, sıva, boya, asma tavan yapımı ve elektrik bağlantıları için gerekli 
malzemelerin tamamı temin edilmiş, B-10,B-11 ve B-12 blok giriş katlarının düzenlemesi tamamlanmış, diğer 
bloklar için işlemler devam etmektedir. 

g-Asansörlerimizin (0) zemin kat kapıları taşınmalar ve kullanım nedeni ile oluşan boya hasarlarını gidermek amacı 
ile yeniden boyanmıştır. 
h-Tüm Bloklarımızın giriş katlarında dağınık halde bulunan güvenlik kameralarına güç temin eden kesintisiz güç 
kaynakları (ups), akıllı kilit güç destek üniteleri ve bağlantı elemanları kapalı ve güvenli pano içerisine alınmış olup, 
B10-B11-B12 blok tamamlanarak diğer bloklar için işlem devam etmektedir. 



 
 

I-Tüm bloklarımızın giriş kapısı akıllı kilitlerine blok içerisinden çıkışı kolaylaştırmak amacı ile sensör takılarak 
temassız çıkış kolaylığı sağlanmıştır. 

i-Tüm bloklarımızın giriş kapısında bulunan güvenlik kamerası sinyal ve elektrik kabloları korumalı boru içerisine 
alınarak düzenlemesi tamamlanmıştır. 
j-Tüm bloklarımızın blok isimlik panolarının iç tesisatı floresan ampulleri iptal edilip LED döşeme yapılmış, pano dış 
kabinin astar ve boyaları yapılmış, arızalı 3 adet sensör yenisi ile değiştirilmiştir. 
k-Yıl içerisinde çevre aydınlatma direklerinde arızalanan 53 adet tasarruflu LED ampul, 2 adet glop ve 3 adet 
otomatik sigorta yenileri ile değiştirilmiştir. 
l-Apartmanlarımızın ortak alanlarında bulunan aydınlatma sensörlerinden arızalanan 14 adet aydınlatma sensörü 
ve patlayan 35 adet tasarruflu LED ampul yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından yenisi ile değiştirilmiştir. 
m-Katlarımızda bulunan yangın dolabı içerisindeki yangın hortumlarından patlak olan B-14 blok 2.kat yangın 
hortumu ve D10-B Blok 2. kat makara göbeği yenisi ile sitede görevli personel tarafından değiştirilmiş. 
n-C-11 blok zemin kat yangın vanası arızası onarılmıştır. 
o-Yıldırım düşmesi nedeni ile arızalanan 19 adet güvenlik kamerası, 13 adet güç adaptörü, 2 adet dvr kayıt cihazı 
ve iki adet monitör ortak alan sigortası kapsamında yenisi ile değiştirilmiştir. 
ö-Yıldırım düşmesi nedeni ile arızalanan (B) giriş yaya kapısı akıllı kilidi,  2 adet blok giriş kapısı ve 2 adet bisikletlik 
kapı kilidi kartı sigorta kapsamında yenileri ile değiştirilmiştir. 
p-Yıldırım düşmesi nedeni ile yanan A araç giriş kapısı elektrikli motoru, besleme ünitesi ve anten algılama sistemi 
ortak alan sigortası kapsamında yenisi ile değiştirilmiştir. 
r-Arızalanan B-13 blok giriş kapısı akıllı kilidi yenisi ile değiştirilmiştir. 
s-Tüm blokların çatı arası, sığınakları, elektrik odaları ve merdiven boşlukları yönetim kurulu başkanlığı personeli 
tarafından ilaçlanmıştır. 
ş-Parapetlere denizlik (küpeşte) yapımı esnasında fark edilen ve çatı arasına yuvalanan arı kolonisi ilaçlama ve 
fiziki müdahale ile temizlenmiştir. 
t-Bloklarımızda en üst kat yangın merdiveni kapısındaki telli buzlu camlarda menfez açılması nedeni ile çatlayan 
B14 blok en üst kat yangın kapı camı temperli cam ile yenilenmiştir. B14 7.kat blok iç merdiven aydınlatma camı 
yenilenmiştir.  
u-B15,-C10,-C11 ve-C12 bloklarımızın bahçe ile bina duvarı arasındaki tretuvarlardan çöken ve bozulan kısımlar 
yeniden düzenlenerek tesviye ve tamiri yapılmıştır. 
ü-ASKİ şebeke suyunun kesilmesinden sonra devreye giren hidrofor pompalarının ve hava tanklarının kontrolleri 
yapılarak su kaçağı olan bağlantı yerleri tamir edilmiştir. 
v- B11 blok 7. kat şaft arızaları onarılmıştır.  
y- B11-B15-C10-C11-D11 blokların kötü kullanım nedeni ile tıkanan mutfak ve tuvalet giderleri sitede görevli 
personel tarafından açılmıştır. 
z-Site imkânları ile açılamayan B11-D11 blok rögarı ücreti mukabilinde ASKİ marifeti ile açılmıştır. 
aa-Bina giriş katlarında bulunan daire mutfaklarından giderlerin tıkanmaması, tıkalı olanların açılması amacı ile 
yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından lavabo açıcı dökülmüştür.  
bb-B11, D11A, B10 bisikletlik ve seyir tepe kapı hidrolikleri, yenisi ile değiştirilmiştir. 
cc-Sitemiz içerisinde trafik akışını düzenlemek amacı ile 10 adet park yasağı dubası (delinatör) yenisi ile 
değiştirilmiştir. 
çç- B-10 ve B-11 blokların hidrofor dairelerinde rutubeti önlemek amacı ile havalandırma menfezi açılmıştır. 
dd-Sitemiz içerisinde yürüyüş yollarında çöken, bozulan yerler sökülüp tesviye ve dolgusu yapılarak yeniden 
döşenmiştir. 
ee-Sitemiz otomatik araç giriş kapılarında meydana gelen sensör, limit switch, teker, dişli ve kaşık arızalarına 
zamanında müdahale edilerek faaliyeti sağlanmıştır. 
ff-Sitemiz A-B-C araç giriş kapılarındaki deforme olan site ismi, ikaz yazı panoları ve binalara ait belediye 
numaraları yenisi ile değiştirilmiştir.  
gg-Blok ve site yaya giriş kapılarında arızalanan akıllı kilitlerin onarımı tamir takım malzemeleri yetkili firmadan 
tedarik edilerek yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından yapılmıştır. 
ğğ -Arızalanan ve tamiri mümkün olmayan A kapı yaya giriş kapısı kart okuyucu ve kilidi yenisi ile değiştirilmiştir. 
hh-Kendisine bağlı güvenlik kameraları ve bilgisayarları besleyen kesintisiz güç kaynaklarından 
B10,B13,B14,B15,D10A blok ve yönetim ofisinde bulunan kesintisiz güç kaynağı (ups) aküleri yönetim kurulu 
başkanlığı personeli tarafından yenisi ile değiştirilerek faal hale getirilmiştir. 
ıı-Arızalanan D11B blok diyafon sistemi santrali yenisi ile değiştirilmiştir. 



 
 

 ii-B-12,B13,C10 blokları görüntülü diafon sistemlerinde meydana gelen arızalar yetkili firma tarafından parça 
değiştirilerek onarılmıştır. 
jj-B15 Blok diyafon sistemi hattı yenilenerek güç kaynağı ve veri dağıtıcıları yenilenmiştir. 
kk-B10-C10-10A blokların çatılarında bulunun uydu antenlerinin fırtına nedeni ile hasar gören bağlantı elemanları 
ve lnb’leri değiştirilmiştir. Arızalı olanlar onarılmıştır. 
ll- Yangın söndürme cihazlarının 2023 yılı periyodik kontrolleri yapılmıştır. 
mm-Yasa gereği yapılması zorunlu olan 2023 yılı bina paratoner topraklama ölçümleri yetkili firma tarafından 
yaptırılmış, mevcut 3 adet paratonerin  uygun değerde olduğu raporlanmıştır.  
nn-Yasa gereği yapılması zorunlu olan 2023 yılı bina elektrik topraklaması ölçümleri yetkili firma tarafından 
yaptırılarak uygun değerlerde olduğu raporlanmıştır. 
oo-Bloklarımızın yangın merdiveni çıkış kapıları ve merdiven çıkış kapılarında bulunan panik bar arızaları yönetim 
kurulu başkanlığı personeli tarafından onarılmış, tamiri mümkün olmayanlar için yenisi takılmıştır. 
pp-Tüm Blokların çatıları (kiremit, mahya, oluk ve dereler) kontrol edilerek kiremit kaymaları düzeltilmiş, kırık ve 
hava şartlarından erimiş, deforme olmuş bozuk kiremit ve mahyalar yenisi ile değiştirilmiştir. (400 adet kiremit 
yenilenmiştir.) 
rr-D11A ve D11B blok mutfak pis su gideri boru ucu çatı arasından çatı dışına çıkarılmıştır, ayrıca akıntı yapan çatı 
çıkış kapağı sacı yenilenmiş,C12 blok çatı akıntısı onarılmıştır. 
ss-Yangın merdiven çatı bağlantı yerlerine 30 metre 0,50 mm boyalı saçtan denizlik yapılmıştır.  
şş-Aşırı yükleme ve uygunsuz kullanım nedeni ile tekerleri ve iskelet yapıları zarar gören blok market arabalarının 
bakımları ve onarımları yapılarak devamlı kullanıma hazır tutulmuştur. 
tt-Sitemiz B-11 blok yanı tel çitine çarparak hasar veren araç sahibinden verdiği hasarın ücreti tahsil edilerek tel çit 
onarımı yapılmıştır. 
uu-Sitemiz giriş kapıları yanında bulunan totemlerin bakımları yapılarak iç aydınlatma ampullerinden arızalı 17 
ampul yenisi ile değiştirilmiştir. 
 
7. 2023 YILI BAHÇE BAKIM KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER; 

a-Sitemiz bahçe sulama amacı ile kullanılan su deposu iç temizliği ve yalıtımı sitemizde görevli personel tarafından 
yapılmıştır. 
b-Bahçe sulama amacı ile kullanılan su deposu tahliye hattı yenilenerek tesisatı değiştirilmiştir. Dalgıç pompa 
dolum şamandırası, yanan su pompası yenilenmiş, hidrofor genleşme tankı bağlantı fleks hortumu yenilenmiştir. 
c-Çocuk oyun parklarında bulunan çocuk oyun gruplarının bakımları yapılarak, kırılan ve deforme salıncak 
oturakları yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından yenisi ile değiştirilmiştir. 
ç-Çim biçme tırpanlarının ve ağaç budama hızarlarının yıpranan parçaları yedekleri alınarak kullanıma hazır hale 
getirilmiştir.  
e-Sitemizde kullanılan bahçe makinalarının bakımları yetkili firma tarafından yapılarak kullanıma hazır hale 
getirilmiştir. 
f- Sitemiz bahçe çim, ot, mazı ve lükstrüm kesimleri yıl içerisinde 3 kez yapılmıştır. 
g- Sitemiz içerisindeki lükstrüm bitkileri gençleştirmek amacı ile derin budama yapılmıştır. 
ğ-Bahçe sulama hatlarında, musluk ve vanalarda meydana gelen arızalar yönetim kurulu başkanlığı personeli 
tarafından onarılmıştır. 
h-Tüm blokların bina çevresi ve rögarlar yıl içerisinde 3 kez yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından 
ilaçlanmıştır. 
ı-Sitemiz içerisindeki gül ve süs bitkileri parazitlere karşı ilaçlaması yönetim kurulu başkanlığı personeli tarafından 
2 kez yapılmıştır. 
i-Sitemiz mini futbol sahası kale direklerinin onarımları yapılarak kopan tavan gergi teli onarılmıştır. 
j-Sitemiz içerisindeki rögar kapaklarından kırılanların yerine yenisi alınarak değiştirilmiştir. 
k-Sitemiz içerisinde 4 bölgede bulunan atık yağ toplama bidonları ilgili firma tarafından yıl içerisinde çeşitli 
zamanlarda toplanmıştır. 
l-Sitemiz çevre sulama damlama borularından çürüme ve kopma nedeni ile bozulan kısımlar yenilenmiştir.   
 
 
8. 2023 YILI ASANSÖR BAKIM ONARIM KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER;  

a-26 adet asansörün dişli yağları kullanım ömrünü doldurduğundan işletme plakasında belirtilen özellikte yağ ile 
değiştirilmiştir. 



 
 

b-Asansörlerimizin kurtaran ve sürgülü iç kapı sisteminde kullanılan kuru tip akülerden kulanım ömrü dolan aküler 
yenisi ile anlaşmalı asansör bakım firması tarafından değiştirilmiştir. 
c-C-10 blok küçük asansör kasnak bağlantısında meydana gelen arıza yetkili firma tarafından onarılmıştır.  
ç- C10,C11,C12 Blokların asansör denge yaylarından kırık ve esneme payı azalan yaylar yenisi ile değiştiriliştir. 
d-Asansör kuyu ve kabin içi aydınlatma ampullerinden arızalananlar tasarruflu LED ampul ile değiştirilmiştir. 
e-B-12 blok küçük asansör kontrol panosu yedek parça temin edilemediğinden arl-300 tipi kabin/pano alınarak 
asansör faaliyeti sağlanmıştır. 
f-26 adet asansörümüzün aylık bakım ve kontrolleri zamanında yapılarak yıl içerisinde meydana gelen arızalara 
anında müdahale edilmiş olup, asansörler devamlı faal tutulmuştur. 
g-B15,B11,D10A,D10B blok küçük asansör kontaktör ve yardımcı kontaktörleri değiştirilmiştir. 
ğ-12-18 /12/2023tarihinde 26 adet asansör artı bel belgelendirme teknik kontrol gözetim ve eğitim hizmetleri Ltd. 
Şti tarafından denetlenmiş olup hafif kusurlu mavi etiket alınmıştır.  Kusur nedeni: Kabin iç duvarlarının yanmaz 
malzemeden olması gerekir. (paslanmaz çelik) 
h--D11B büyük asansör iç kapı motoru ve kayışı, C10 blok küçük asansör kayışı yenilenmiştir. 
 
9. 2023 YILI DEMİRBAŞ KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER;  
a-Binalarımızın dış cephe ve parapetlerinde meydana gelen boya sıva döküntüleri nedeni ile 2023 yılı bütçe 
görüşmelerinde karara bağlanan bina diş cephe boya, sıva, tamirat ve tadilat işlemleri yüklenici firma tarafından 
tamamlanarak teslim edilmiştir. 
b-Bloklarımızın baca ve çatı parapetlerinin tamiri, yalıtımı ve boyası yapılarak 0,5 mm paslanmaz saçtan denizlik 
yapılmıştır. 
c-B ve C blokların yangın merdiveni çatı kısmında açık olan boşluk sundurma yapılarak kapatılmıştır. 
ç-2023 yılı bütçe toplantısında karara bağlanan tüm blokların iç kısımları merdiven boşlukları, tırabzanları ve 
kapılarının boyanması işlemi tamamlanmıştır. Giriş katlarında yapılacak ilave düzenleme için malzemeler tedarik 
edilmiştir. 3 blok düzenlemesi tamamlanmış diğer blokların düzenleme işlemi devam etmektedir. 
d-2023 yılı temsilciler kurulu bütçe toplantısında blok girişlerinde bulunan posta kutularının yenilenmesi tüm 
posta kutuları temin edilmiş 3 blok tamamlanmış diğer bloklarda giriş düzenlemesi ile birlikte takılacaktır.  
e-2023 yılı bütçe toplantısında karara bağlanan B11 blok yanına kapalı bisikletlik yapımı tamamlanmıştır. 
f-Sitemiz içerisindeki 4 ayrı bölgeye güvenlik kamerası montajı ve bağlantıları yapılarak tamamlanmıştır. 
g-Demirbaş Gelirleri 
Kat maliklerinden toplanan miktar: 7.900.000,00 TL, Demirbaş faiz getirisi: 237.659,51 TL 
Toplam: 8.137.659,51 TL 

Demirbaş  Maliyetleri: 
Blokların dış cephe sıva boya tamirat ve tadilat işleri için ödenen: 7.526.271,28 TL 
Blokların iç cephe boya tamirat ve tadilat işleri için ödenen: 347.000,00 TL (tadilat devam etmektedir) 
Posta kutuları için ödenen: 105.000,00 TL 
Bisikletlik yapımı için ödenen: 45.000,00 TL 
İlave kamera için ödenen: 2.146,57 TL 
Demirbaş Kapsamında Toplam Ödenen         : 8.025.417,85 TL 
Demirbaş Kapsamında Toplanan+ Faiz Geliri: 8.137.659,51 TL 
                      Kalan:     112.241,66 TL (Devam etmekte olan blok giriş katların tadilatı için ayrılmıştır)                              
 10. 2023 YILI İDARİ İŞLER KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER;  
a- Metropol güvenlik firması ile 01 Ekim 2017 tarihinden itibaren alınan güvenlik hizmeti 01 Mart 2023 tarihinde 
sözleşmesi yenilenerek akşam 19,00 ile sabah 07,00 saatleri arasında hizmeti alımına devam edilmiştir.  

b-Cep telefonu hattımız akşam 19:00 ile 07:00 saatleri arasında site güvenlik elemanı tarafından kullanılmaktadır. 
Aynı hat mesai saatleri içerisinde site sakinlerimiz ve kat malikleri ile aidat takip, kontrol ve yazışma amacı ile 
kullanılmaktadır. Cep tel no: 0 533 46534 90   
 
c- Site görevlilerine asansör bakım firması tarafından acil durumlarda asansörde kalma ve kurtarma eğitimleri 
verilmiştir.  
d- Sitemiz ortak alan sigortası yenilenmiştir.  
e- 2023- yılı bütçe toplantısı kararları Ocak ve Temmuz aylarında site dışında ikamet eden kat maliklerine, PTT 
kanalı ile iadeli taahhütlü olarak, e posta, whatsapp ve mesaj ile; sitemizde ikamet eden kat maliklerine ise imza 
karşılığı elden teslim edilerek duyurulmuştur.  



 
 

f- Sitemize ait web sayfası hostıng ve alan adı domain hizmetlerinin 1 yıl uzatılması sağlanmıştır.  
g- Görevli maaşlarının tam olarak ödendiği,  
h- Görevli sigortalarının tam olarak yatırıldığı, 
ı-  Görevlilerin sosyal yardımlarının verildiği, 
i- Muhasebe-avukat ücretlerinin ödendiği, 
j- Ortak alan elektrik faturalarının tam olarak zamanında ödendiği, 
k- Asansör bakım ve arıza giderlerinin ödendiği, 
l- Site güvenlik firmasına ait ödemelerin fatura karşılığında zamanında ve tam olarak ödendiği, 
m-Sitemizde apartman görevlisi olarak görev yapan İrfan KARAAĞAÇ ve Halil TEKBAŞ emekli olma şartlarını yerine 
getirdiğinden Ekim 2023 tarihinden itibaren emekli olmuşlardır. Emekli olan personelin sosyal güvenlik kanununda 
belirtilen ve kıdem tazminatı hesabına dâhil edilen tüm ayni ve nakdi hakları kendilerine tamamen ödenmiştir. 
Emekli personelin haklarının tamamen ödendiği 46534 ada yönetim kurulunu ibra ettikleri,  avukatlık arabuluculuk 
hizmeti veren kurumca da tescil edilerek karara bağlanmıştır.  
n- Görevli personelin tüm özlük haklarının (maaş-izin-istirahat-kıyafet vs.) verildiği görülmüştür.  
o- 01.01.2019 tarihinde yasa gereği uygulamaya konulan bireysel emeklilik katılım fonuna sitemizde görevli (7) 
adet kapıcıdan 45 yaşını doldurmamış (5) adet kapıcı bireysel emeklilik zorunlu katılımı devam etmekte olup Kapıcı 
maaşlarından kesilen primlerin ödemeleri zamanında ve eksiksiz ödenmektedir.  
ö- Site için alınan tüm demirbaş malzemelerinin demirbaş defterine kayıtları yapılmıştır.  
p- Devir edilen toplam tutar içerisinde ödemesi yapılmayan fatura ve borç bulunmamaktadır.  
r -Yönetim Kurulu; bilançolarını ve 3 aylık denetleme raporlarını 3 ayda bir blok giriş panolarına astığı, web 
sayfasında yayınladığı ve aylık gelir gider makbuz, dekont ve faturalarını sitemiz bağımsız muhasebecisine 
gönderdiği ve muhasebeleştirilen evrakların kontrol altında tutulduğu görülmüştür.  
s- Atakent-1 aşiyan sitesi sosyal fon tüzüğü uygulamasına devam edilmiştir. 
 
11.DENETLEME SONUCUNDA;  
   Adamızın idari, mali ve hukuksal açıdan örnek seviyede yönetildiği ve sitemize daha iyi hizmet vermek için büyük 
gayret sarf edildiği gözlemlenmiştir. Bu konuda her zaman görevlerinin başında bulunan başta yönetim kurulu 
üye’lerine, ada görevlilerine, destek olan kat malikleriyle temsilciler kuruluna verdikleri hizmetlerden dolayı 
denetleme kurulu olarak teşekkür eder başarılar dileriz.  
12.Yapılan yıllık denetleme sonucunda yukarıdaki maddeler ışığında yönetim kurulunun bir yıllık faaliyetleri tüm 
yönleri ile incelenmiş ve hiç bir aksaklık görülmemiştir. denetleme kurulu olarak yönetim kurulunun aklanmasında 
hiç bir çekincemiz olmadığını belirtir, saygılarımızı sunarız. (oylama sonucu oybirliği ile ibra edilmiştir)  
13. iş bu rapor 13 (on üç) madde ve 5 (beş) sayfadan ibaret olup, tarafımızdan imza altına alınmıştır. 
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